

Dodatek č. 2
ke
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)
(dále jen „smlouva“)

uzavřená
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)
mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj**

zastoupený: JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyně ředitele
KPÚ pro JmK
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Jarmila Báčová
Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Tel.: xxx
E-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3
v technických záležitostech oprávněna jednat: RNDr. Dagmar Benešová, vedoucí
pobočky Znojmo
sídlo pobočky: nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo
tel.: xxx
e-mail: znojmo.pk@spucr.cz
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 (není plátcem DPH)
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo: **COLAS CZ, a.s.,**
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zastoupený: Michalem Altrichtrem, ředitelem oblasti Jih
tel./fax: xxx / xxx
e-mail: xxx
ID DS: 4indfqd
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx, hlavní stavbyvedoucí
tel./fax: xxx
e-mail: xxx
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 117825233/0300
IČO / DIČ: 261 77 005 / CZ26177005

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vločka 6556.

(dále jen „zhotovitel“)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

V souladu s ustanovením Čl. XVIII bodu 3 ve spojení s ustanovením Čl. XVII bodu 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby **Rekonstrukce polních cest CP137 a CP142 v k.ú. Dyjákovice** (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na změně ustanovení této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na provedení **dodatečných prací – víceprací**, spočívající v provedení **archeologického průzkumu za cenu 20.000,- Kč bez DPH**. Vícepráce jsou v soupisu prací uvedeny pod novou položkou č. 16 (Ostatní a vedlejší náklady).

Smluvní strany dále dohodly, že některé práce provedeny nebudou. **Méněpráce** jsou v soupisu prací označeny jako položky č. 9 – Vyhotovení geometrických plánů, č. 16 – Vyhotovení geometrických plánů, č. 17 – Vyhotovení geometrických plánů a č. 18 – Informační tabule dočasná (vše Ostatní a vedlejší náklady). Celková **hodnota méněprací činí 99.000,- Kč bez DPH**.

U položky č. 57 (Práce a dodávky HSV) došlo ke **změně názvu** položky z původní „Svodnice ocelová veetní osazení“ na „Dobetonování a napojení žlabů do B10 z tvárnic šířky do 800mm“. Množství a jednotková cena zůstanou zachovány.

Důvodem pro změnu smlouvy podle tohoto dodatku je skutečnost, že v průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byl převeden formát soupisu stavebních prací, dodávek a služeb z formátu *.xls do formátu *.unixml. Následně při fyzické kontrole provádění stavebních prací podle jednotlivých položek bylo zjištěno, že překlopením do formátu *.unixml došlo oproti původně zpracované projektové dokumentaci ke změně názvu položky č. 57 (Práce a dodávky HSV), absenci položky pro archeologický průzkum a uvedení položek č. 16, 17 a 18 (Ostatní a vedlejší náklady) navíc. Na základě provedeného zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že nebude nutné realizovat položku č. 9 – Vyhotovení geometrických plánů.

S ohledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Čl. III. bodu 4 smlouvy takto:

Čl. III. bod 4. se ruší a nově zní:

4. Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	14 813 425,37 Kč
DPH 21 % činí	3 110 819,33 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	17 924 244,70 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 154-2019-523101 ze dne 19. 3. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.9.2019, zůstávají v platnosti.

V Brně dne 8.10.2019

.....

JUDr. Jarmila Báčová
zástupkyně ředitele KPÚ pro JmK

.....

Michal Altrichter
ředitel oblasti Jih, COLAS CZ, a.s.

Za správnost: Mgr. Robert Bílek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 191131003-0

Stavba: Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 813 425,37

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 813 425,37	3 110 819,33
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

17 924 244,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 191131003-0

Stavba: Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Místo: Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

14 813 425,37 17 924 244,70

01 - Polní cest	01 - Polní cest	13 980 370,13	16 916 247,86
03 - Ostatní a	03 - Ostatní a	423 888,00	512 904,48
02 - Oprava mos	02 - Oprava mos	409 167,24	495 092,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

01 - Polní cest - 01 - Polní cest

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

01 - Polní cesty CP137 a ...

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 980 370,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 980 370,13	21,00%	2 935 877,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 916 247,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

01 - Polní cest - 01 - Polní cest

Místo:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 980 370,13

HSV - Práce a dodávky HSV

13 980 370,13

1 - Zemní práce	2 154 915,99
11 - Zemní práce - přípravné a pridružené práce	75 854,69
2 - Zakládání	325 055,53
5 - Komunikace pozemní	11 139 753,28
8 - Trubní vedení	100 151,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	42 604,50
92 - Doplnující konstrukce a práce železniční	26 690,00
93 - Ruzné dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	59 289,00
997 - Presun sute	36 059,76
998 - Presun hmot	19 995,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

01 - Polní cest - 01 - Polní cest

Místo:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 980 370,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 980 370,13

D 1

Zemní práce

2 154 915,99

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní pudy s vodorovným umístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	297,10000	49,00000	14 557,90
2	K	122101103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 570,52000	65,00000	102 083,80
3	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 564,53000	73,00000	187 210,69
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tr. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tr. 3	m3	769,36000	8,00000	6 154,88
5	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	141,84000	82,00000	11 630,88
6	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tr. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tr. 4	m3	42,55000	9,00000	382,95
7	K	122401101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 do 100 m3	m3	35,46000	328,00000	11 630,88
8	K	108	Hloubení nezapažených jam a zárezů s urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu v hornině tr. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	108,00000	208,00000	22 464,00
9	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zárezů s urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tr. 3	m3	32,40000	21,00000	680,40
10	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu v hornině tr. 3 přes 100 m3	m3	237,60000	260,00000	61 776,00
11	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu v hornině tr. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tr. 3	m3	71,28000	26,00000	1 853,28
12	K	133202012	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým náradím s případným nutným umístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tr. 3, plocha výkopu přes 4 do 20 m2	m3	22,50000	845,00000	19 012,50
13	K	162701105	Vodorovné umístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4 384,83000	157,00000	688 418,31
14	K	162701109	Vodorovné umístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	21 924,15000	1,00000	21 924,15
15	K	162701155	Vodorovné umístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,46000	157,00000	5 567,22
16	K	162701159	Vodorovné umístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	177,30000	1,00000	177,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	167101102	Nakládání, skládání a prekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tr. 1 až 4	m ³	297,10000	39,00000	11 586,90
18	K	171101141	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství násypu do 0,75 m ³ na 1 m	m ³	509,25000	151,00000	76 896,75
19	K	171201101	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním neztuhnutých z jakýchkoliv hornin	m ³	4 420,29000	16,00000	70 724,64
20	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	m ³	4 420,29000	100,00000	442 029,00
21	K	174100050	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m ³	60,00000	777,00000	46 620,00
22	K	117	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách bez ztuhnutí jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m ³	48,00000	117,00000	5 616,00
23	K	181102302	Úprava plánu na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se ztuhnutím	m ²	12 670,71000	13,00000	164 719,23
24	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m ²	624,61000	33,00000	20 612,13
25	K	182201101	Svahování trvalých svahu do projektovaných profilu s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypu v jakékoliv hornině	m ²	2 721,80000	36,00000	97 984,80
26	K	182301132	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	2 721,80000	23,00000	62 601,40

D 11 Zemní práce - přípravné a pridružené práce 75 854,69

27	K	111103401	Odstranění rákosu, plazivého rostlinstva a bodláčí vyřezáním rákosu a orobince	ha	0,01300	140 010,00000	1 820,13
28	K	111201401	Spálení odstraněných krovín a stromu na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m ²	125,00000	46,00000	5 750,00
29	K	181451123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	3 346,41000	16,00000	53 542,56
30	K	005724400	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg hřišťová	kg	103,40000	130,00000	13 442,00
31	K	252340010	Herbicidy - totální Roundup Klasik bal. 1 l	litr	0,10000	13 000,00000	1 300,00

D 2 Zakládání 325 055,53

32	K	213211111	Spojovací vrstva na základové spáře z cementového mléka	m ²	295,50000	65,00000	19 207,50
33	K	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	m	2 262,80000	49,00000	110 877,20
34	K	583441970	kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) šterkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-63 MN Lulec	t	522,71000	373,00000	194 970,83

D 5 Komunikace pozemní 11 139 753,28

35	K	511121112	Kladení kolejových panelů železobetonových mezikolejových pro vyplnění prostoru mezi kolejovými panely pro osovou vzdálenost 3m IZX 25/10 /VK-30/8/	KUS	11,00000	651,00000	7 161,00
36	K	593813330	Prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IZD 300/100/15 20t 300 x 99 x 15	KUS	11,00000	3 725,00000	40 975,00
37	K	561051131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivky (systém Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivky (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, ztuhnutím a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m ² , tloušťka po ztuhnutí p	m ²	12 670,71000	80,00000	1 013 656,80
38	K	585301600	Vápna pro stavební účely mleté ČSN EN 459-1 CL 90 JM nehašené VL	t	446,01000	100,00000	44 601,00
39	K	585221100	Cementy struskoportlandské a vysokopecní (ČSN P ENV 197-1) CEM III/A-S 42.5R VL	t	223,00000	100,00000	22 300,00
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m ²	11 249,43000	143,00000	1 608 668,49
41	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 200 mm	m ²	13 258,55000	190,00000	2 519 124,50
42	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m ²	8 975,38000	330,00000	2 961 875,40
43	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí šterkodrti tl. 100 mm	m ²	2 030,40000	134,00000	272 073,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	573111113	Postřik živичný infiltrací z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	8 975,38000	20,00000	179 507,60
45	K	573211111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	11 249,43000	18,00000	202 489,74
46	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	8 812,95000	257,00000	2 264 928,15
47	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplivkou	m	26,00000	92,00000	2 392,00
D 8 Trubní vedení							100 151,58
48	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	m	2 262,80000	18,00000	40 730,40
49	K	286112230	trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm	m	2 285,43000	26,00000	59 421,18
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							42 604,50
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s bocní operou z betonu prostého tr. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	101,50000	255,00000	25 882,50
51	K	592174680	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	KUS	101,50000	92,00000	9 338,00
52	K	SPC17	Smírové sloupky Z 11g veštní osazení	KUS	2,00000	650,00000	1 300,00
53	K	919735114	Rezáni stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	26,00000	234,00000	6 084,00
D 92 Doplnující konstrukce a práce železniční							26 690,00
54	K	928126112	Odstranění záďažbových panelů mezi kolejnicemi nebo kolejeři	m2	314,00000	85,00000	26 690,00
D 93 Ruzné dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							59 289,00
55	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tr. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	51,00000	298,00000	15 198,00
56	K	SPC20	Žlab odvodovací TBZ 50/65/16	KUS	102,00000	163,00000	16 626,00
57	K	RSPC22	Dobetonování a napojení žlabů do B10 z tvárnic šířky do 800 mm	m3	0,10000	4 550,00000	455,00
58	K	SPC18	Chránička kabelová pro telefon ve. beton. žlabu	m	13,00000	1 069,00000	13 897,00
59	K	SPC22	Svodnice ocelová veštní osazení	m	9,00000	1 457,00000	13 113,00
D 997 Presun sute							36 059,76
60	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s preložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km	t	138,16000	95,00000	13 125,20
61	K	997211529	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s preložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 072,40000	1,00000	2 072,40
62	K	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	138,16000	91,00000	12 572,56
63	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	138,16000	60,00000	8 289,60
D 998 Presun hmot							19 995,80
64	K	998225111	Presun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	999,79000	20,00000	19 995,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

03 - Ostatní a - 03 - Ostatní a

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

03 - Ostatní a vedlejší n...

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

423 888,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	423 888,00	21,00%	89 016,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

512 904,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

03 - Ostatní a - 03 - Ostatní a

Místo:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

423 888,00

OST -	423 888,00
Ostatní -	398 888,00
VRN -	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

03 - Ostatní a - 03 - Ostatní a

Místo:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

423 888,00

D OST

423 888,00

D Ostatní

398 888,00

1	K	SPC.1	Geodetické vytyčení parcely stavby	m	2 030,40000	17,00000	34 516,80
2	K	SPC.2	Geodetické vytyčení osy a hlavních vytyčovacích bodů	m	2 030,40000	28,00000	56 851,20
3	K	SPC.3	Výškové vytyčení v pracovních ozech	m	2 030,40000	20,00000	40 608,00
4	K	15	Výškové zaměření zemní pláni	m	2 030,40000	15,00000	30 456,00
5	K	SPC.5	Výškové zaměření horní nezápevné vrstvy	KUS	2 030,40000	15,00000	30 456,00
6	K	SPC.6	Vytyčení inženýrských sítí	KUS	5,00000	2 500,00000	12 500,00
7	K	SPC.7	Zaměření skutečného provedení stavby	KUS	1,00000	38 000,00000	38 000,00
8	K	SPC.8	Dokumentace skutečného provedení díla	KUS	1,00000	25 000,00000	25 000,00
10	K	SPC.10	Provedení zkoušky únosnosti zemní pláni statickou zatížovací deskou	KUS	21,00000	1 500,00000	31 500,00
11	K	SPC.12.1	Provedení zkoušky únosnosti horní podkl. vrstvy statickou zatížovací deskou	KUS	21,00000	1 500,00000	31 500,00
12	K	SPC.12	Informační tabule zákazu vstupu na staveništi	KUS	2,00000	5 000,00000	10 000,00
13	K	SPC.13	Informační tabule financování	KUS	1,00000	10 000,00000	10 000,00
14	K	SPC.14	Úprava skládek dočasných	KUS	1,00000	15 000,00000	15 000,00
15	M	SPC.17	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	KUS	5,00000	2 500,00000	12 500,00
16	K	011324000	Archeologický průzkum	KUS	1,00000	20 000,00000	20 000,00

D VRN

25 000,00

19	K	SPC.16	Zařízení staveništi	KPT	1,00000	15 000,00000	15 000,00
20	M	SPC.18	Provozní vlivy	KUS	1,00000	10 000,00000	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

02 - Oprava mos - 02 - Oprava mos

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

02 - Oprava mostu přes kanál

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

409 167,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	409 167,24	21,00%	85 925,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

495 092,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

02 - Oprava mos - 02 - Oprava mos

Místo:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

409 167,24

HSV - Práce a dodávky HSV

409 167,24

1 - Zemní práce

28 853,23

4 - Vodorovné konstrukce

19 360,00

5 - Komunikace pozemní

16 048,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

116 168,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

198 526,98

998 - Přesun hmot

30 209,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění - Rekonstrukce polních cest CP 137 a CP 142 v k.ú. Dyjákovice zadání (003)

Objekt:

02 - Oprava mos - 02 - Oprava mos

Místo:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

409 167,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

409 167,24

D 1

Zemní práce

28 853,23

1	K	113155123	Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	60,60000	417,00000	25 270,20
2	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	0,96000	49,00000	47,04
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	8,37000	73,00000	611,01
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s prehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,51000	8,00000	20,08
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,37000	157,00000	1 314,09
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	41,85000	1,00000	41,85
7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	8,37000	16,00000	133,92
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,41000	60,00000	1 104,60
9	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	6,40000	26,00000	166,40
10	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	6,40000	16,00000	102,40
11	K	005724400	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg hřišťová	kg	0,20000	130,00000	26,00
12	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,04000	391,00000	15,64

D 4

Vodorovné konstrukce

19 360,00

13	K	451314111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. přes 200 do 250 mm	m2	6,40000	1 045,00000	6 688,00
14	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	6,40000	1 980,00000	12 672,00

D 5

Komunikace pozemní

16 048,38

15	K	573231111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	40,42000	18,00000	727,56
16	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	40,42000	321,00000	12 974,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	25,50000	92,00000	2 346,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				116 168,80
18	K	628632211	Úprava příčných spár u montovaných mostů reprofilační maltou podhledů u segmentů	m2	34,40000	2 640,00000	90 816,00
19	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	34,40000	55,00000	1 892,00
20	K	628631111	Vnější úprava povrchu betonových konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, ploch rovinných	m2	34,40000	385,00000	13 244,00
21	K	628611101	Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 1x impregnační OS-A	m2	34,40000	297,00000	10 216,80
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				198 526,98
22	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	21,50000	550,00000	11 825,00
23	K	SPC0	Zábradlí mostní se svislou výplní výšky 1,1 m	m	21,50000	4 290,00000	92 235,00
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	4,00000	255,00000	1 020,00
25	K	592174680	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	KUS	4,00000	99,00000	396,00
26	K	931995111	Nátěr betonářské výztuže v pracovní spáře 2x ochranný	m2	1,72000	3 850,00000	6 622,00
27	K	938902122	Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	123,49000	242,00000	29 884,58
28	K	944311111	Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů s hloubkou pádu do 1,5 m	m	39,58000	495,00000	19 592,10
29	K	SPC1	Plachta pro záchytné ohrazení pod mostem	m2	97,18000	110,00000	10 689,80
30	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky os	m	21,50000	275,00000	5 912,50
31	K	SPC2	Vypracování mostního listu	KUS	1,00000	9 350,00000	9 350,00
32	K	spc3	Hlavní mostní prohlídka	KUS	1,00000	11 000,00000	11 000,00
D 998			Přesun hmot				30 209,85
33	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	6,10300	4 950,00000	30 209,85